INDICAÇÃO Nº 31 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
que seja realizada a pavimentação asfáltica nas ruas Maestro Clovis Siqueira Mamede,
Amilton Pereira Machado e Ofélia Amara Silva, todas localizadas no bairro Fatima III.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido tem o objetivo de atender as solicitações dos
moradores e comerciantes da localidade que reivindicam pelo asfaltamento das vias, já
que toda a localidade em torno já é pavimentada.

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2023.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  7 de fevereiro de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X6C70T2R100G40YY
		2023-01-23T15:30:52-0300